

## Smlouva o dílo

### Dodatek č. 1

Uzavřený podle § 2586 až 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „dodatek“)

#### Smluvní strany

---

##### Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

##### Městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka  
zastoupený Bc. Martinem Bednářem, starostou

---

IČ: 00845451  
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)  
Peněžní ústav: KB Ostrava-Hrabůvka

Číslo účtu: 1520761/0100  
KS:  
VS:

---

dále jen „objednatel“

**a**

##### 1.REALIZAČNÍ s.r.o.

Besední 259/2, 715 00 Ostrava - Michálkovice  
zastoupený Petrem Pašandou, jednatelem společnosti

---

IČ: 29396271  
DIČ: CZ29396071  
Peněžní ústav: Komerční banka a.s.

Č. účtu: 115-9649140287/0100  
KS:  
VS:

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 38740

---

dále jen „zhotovitel“

## Obsah dodatku č. 1

### čl. I.

Smluvní strany se na základě usnesení Rady městského obvodu Ostrava-Jih č. 4672/RMOB-M-JIH/1822/35 ze dne 9.7.2021 dohodly uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. S/0411/2021/OŠK ze dne 5.5.2021 (dále jako „SoD“).

### čl. II.

Smluvní strany se dohodly na následující změně SoD :

1. V průběhu realizace byly zjištěny skutečnosti vyžadující úpravu položkového rozpočtu a změnu závazku ze SoD, a to z důvodu realizace dodatečných a/nebo nových prací nad rámec položkového rozpočtu závazku dle SoD nutných k dokončení této zakázky a z důvodu neprovádění některých prací. Změna závazku ze SoD je doložena přílohou č. 1 tohoto dodatku. V důsledku těchto změn se čl. III odst. 1. SoD mění tak, že nově zní:

Cena za provedené dílo dle článku II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Oprava stávajících WC v MŠ Předškolní 1 v Ostravě- Výškovicích	Cena bez DPH [Kč]			DPH 21% [Kč]	Cena s DPH [Kč]
	Neprováděné práce	Dodatečné a/nebo nové práce	Celkem		
Původní cena stavby dle SoD			661 162,20	138 844,06	800 006,26
Dodatek č. 1	-98 027,09	133 750,48	35 723,39	7 501,91	43 225,30
Cena díla celkem vč. dodatku č. 1			696 885,59	146 345,97	843 231,56

2. Položkový rozpočet změny je doložen přílohou č. 1 tohoto dodatku.

### čl. III. Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 1 ke SoD před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, že jeho obsahu porozuměly a svůj projev učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
2. Tento dodatek č. 1 ke SoD nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
3. Ostatní ujednání SoD zůstávají v platnosti.
4. Osoby podepisující tento dodatek č. 1 svými podpisy stvrzují platnost svých jednateckých oprávnění.
5. Tento dodatek č. 1 ke SoD je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží čtyři a zhotovitel jedno vyhotovení.
6. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 1 smlouvy, a to včetně všech případných příloh a dodatků, v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je-li povinnost tento dodatek uveřejnit dána tímto zákonem. Registr smluv je trvale veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení

smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:  
příloha č. 1 – Položkový rozpočet změny nákladů stavby

**Za objednatele**

**Za zhotovitele**

Datum: 16.7.2021 \_\_\_\_\_ Datum: 15.7.2021

Místo: Ostrava – Hrabůvka

Místo:

\_\_\_\_\_  
**Bc. Martin Bednář**  
starosta

\_\_\_\_\_  
**Petr Pašanda**  
jednatel společnosti

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20210018  
Stavba: MŠ Předškolní

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
Statutární město Ostrava

Zhotovitel:  
1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 30.06.2021

IČ: 00845451  
DIČ: CZ00845451

IČ: 29396271  
DIČ: CZ29396271

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>35 723,39</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>35 723,39</b>		<b>7 501,91</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>43 225,30</b>
-------------------	----------	------------	--	------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20210018

**Stavba: MŠ Předškolní**

Místo: Datum: 30.06.2021

Zadavatel: Statutární město Ostrava

Projektant:

Zhotovitel: 1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>35 723,39</b>	<b>43 225,30</b>
20210018-001a	VCP č. 1 - vyzdívky, zárubně, dveře	116 626,43	141 117,98
20210018-001b	MNP č. 1 - vpusti, dveře	-86 027,09	-104 092,78
20210018-002a	VCP č. 2 - radiátory	17 124,05	20 720,10
20210018-002b	MNP č. 2 - radiátory	-12 000,00	-14 520,00

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Předškolní

Objekt:

20210018-001a - VCP č. 1 - vyzdívky, zárubně, dveře

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30.06.2021

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

IČ:

29396271

DIČ:

CZ29396271

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**116 626,43**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	116 626,43	21,00%	24 491,55
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**141 117,98**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Předškolní

Objekt:

20210018-001a - VCP č. 1 - vyzdívky, zárubně, dveře

Místo:

Datum:

30.06.2021

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**116 626,43**

### HSV - Práce a dodávky HSV

69 066,52

3 - Svislé a kompletní konstrukce

29 129,21

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

17 043,21

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 677,52

997 - Přesun sutě

10 196,80

998 - Přesun hmot

5 019,78

### PSV - Práce a dodávky PSV

47 559,91

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

2 529,91

766 - Konstrukce truhlářské

45 030,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Předškolní

Objekt:

20210018-001a - VCP č. 1 - vyzdívky, zárubně, dveře

Místo:

Datum: 30.06.2021

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**116 626,43**

D	HSV	Práce a dodávky HSV					69 066,52
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					29 129,21
2	K	317142412	Překlad nenosný pórobetonový š 75 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu tl do 1250 mm	kus	7,000	296,10	2 072,70
1	K	342272215	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 75 mm	m2	51,280	347,90	17 840,31
	VV		"předezdívká pro umyvadla				
	VV		1,166*1*7		8,162		
	VV		"Příčka do WC				
	VV		1,5*3*7-0,6*1,97*7		23,226		
	VV		"Stoupačky				
	VV		0,92*3*8		22,080		
	VV		"Odpočet překladů				
	VV		-0,25*1,25*7		-2,188		
	VV		Součet		51,280		
7	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	69,000	75,60	5 216,40
	VV		3*3*7+3*2		69,000		
9	K	411386611	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,09 m2 ve stropech	kus	7,000	329,00	2 303,00
5	K	781493611	Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených	kus	8,000	123,90	991,20
6	M	56245721	<i>dvířka vanová bílá 300x300mm</i>	<i>kus</i>	<i>8,000</i>	<i>88,20</i>	<i>705,60</i>
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					17 043,21
33	K	631311121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky do 80 mm	m3	0,255	2 940,00	749,70
	VV		"Místnost WC - 3x				
	VV		0,92*1,157*0,08*3		0,255		
32	K	632451431	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl do 30 mm	m2	3,498	194,60	680,71
	VV		"Místnost umývárny v pásu š. 600 mm - 5x				
	VV		1,166*0,6*5		3,498		
3	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	14,000	417,20	5 840,80
4	M	55331333	<i>zárubeň ocelová pro běžné zdění a porobeton 75 levá/pravá 600</i>	<i>kus</i>	<i>12,000</i>	<i>672,00</i>	<i>8 064,00</i>
23	M	55331369	<i>zárubeň ocelová pro běžné zdění a porobeton 125 levá/pravá 700</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>854,00</i>	<i>1 708,00</i>
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					7 677,52
22	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	53,468	66,85	3 574,34
30	K	965043321	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	0,255	3 136,00	799,68
	VV		"Místnost WC - 3x				
	VV		0,92*1,157*0,08*3		0,255		
31	K	965045111	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl do 1 m2	m2	3,498	109,90	384,43
	VV		"Místnost umývárny v pásu š. 600 mm - 5x				
	VV		1,166*0,6*5		3,498		
21	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	14,184	205,80	2 919,07
	VV		0,6*1,97*12		14,184		
D	997	Přesun sutě					10 196,80
16	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	8,958	89,25	799,50
17	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	8,958	231,69	2 075,48
18	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,958	203,15	1 819,82
19	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	44,790	8,84	395,94
	VV		8,958*5 *Přeypočtené koeficientem množství		44,790		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	8,958	570,00	5 106,06
D 998			Přesun hmot				5 019,78
15	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	4,578	1 096,50	5 019,78
D PSV			Práce a dodávky PSV				47 559,91
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				2 529,91
24	K	722171931	Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D do 16 mm	kus	21,000	67,83	1 424,43
VV			3*7		21,000		
25	M	28654295	přechodka PPR s vnějším kovovým závitem D 16x1/2"	kus	21,000	52,57	1 103,97
VV			3*7		21,000		
26	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	0,003	504,05	1,51
D 766			Konstrukce truhlářské				45 030,00
28	M	61162000	dveře jednokřídlé voštinové, povrch lamino, plné 600x1970/2100mm	kus	13,000	2 370,00	30 810,00
29	M	61162002	dveře jednokřídlé voštinové, povrch lamino, plné 800x1970/2100mm	kus	4,000	2 370,00	9 480,00
27	M	61162001	dveře jednokřídlé voštinové, povrch lamino, plné 700x1970/2100mm	kus	2,000	2 370,00	4 740,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Předškolní

Objekt:

20210018-001b - MNP č. 1 - vpusti, dveře

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30.06.2021

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

IČ:

29396271

DIČ:

CZ29396271

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-86 027,09**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-86 027,09	21,00%	-18 065,69
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-104 092,78**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Předškolní

Objekt:

20210018-001b - MNP č. 1 - vpusti, dveře

Místo:

Datum:

30.06.2021

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-86 027,09**

HSV - Práce a dodávky HSV

-1 330,57

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-1 330,57

PSV - Práce a dodávky PSV

-84 696,52

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

-4 263,02

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

-4 964,57

766 - Konstrukce truhlářské

-73 382,37

783 - Dokončovací práce - nátěry

-2 086,56

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Předškolní

Objekt:

20210018-001b - MNP č. 1 - vpusti, dveře

Místo:

Datum: 30.06.2021

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-86 027,09</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-1 330,57
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-1 330,57
10	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	-6,691	108,00	-722,63
	VV		"Místnost WC - 3x				
	VV		-0,92*1,157*3		-3,193		
	VV		"Místnost umývárny v pásu š. 600 mm - 5x				
	VV		-1,166*0,6*5		-3,498		
	VV		Součet		-6,691		
11	K	965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	-13,382	45,43	-607,94
	VV		-6,691		-6,691		
	VV		-6,691*2 *Přepočtené koeficientem množství		-13,382		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-84 696,52
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				-4 263,02
1	K	721211913	Montáž vpustí podlahových DN 110 ostatní typ	kus	-7,000	161,10	-1 127,70
2	M	55161770	vpust' podlahová nerezová nízký profil 105mm DN 100	kus	-7,000	445,25	-3 116,75
4	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	-0,033	562,70	-18,57
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				-4 964,57
5	K	722131931	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 15	kus	-21,000	236,00	-4 956,00
	VV		-7*3		-21,000		
6	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	-0,017	504,05	-8,57
D	766		Konstrukce truhlářské				-73 382,37
7	M	61162000	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plně 600x1970/2100mm	kus	-13,000	3 690,00	-47 970,00
8	M	61162002	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plně 800x1970/2100mm	kus	-4,000	3 690,00	-14 760,00
9	M	61162001	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plně 700x1970/2100mm	kus	-2,000	3 690,00	-7 380,00
12	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky do 10 cm	kus	-14,000	88,11	-1 233,54
	VV		"Třídý				
	VV		-2*6		-12,000		
	VV		"Chodba				
	VV		-1		-1,000		
	VV		"Ředitelna				
	VV		-1		-1,000		
	VV		Součet		-14,000		
13	M	611871/600R	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 620mm š 100mm včetně nátěru	kus	-14,000	144,81	-2 027,34
14	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	-0,013	884,00	-11,49
D	783		Dokončovací práce - nátěry				-2 086,56
3	K	783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	-25,200	82,80	-2 086,56
	VV		-4,2*6		-25,200		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Předškolní

Objekt:

20210018-002a - VCP č. 2 - radiátory

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30.06.2021

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

IČ:

29396271

DIČ:

CZ29396271

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**17 124,05**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	17 124,05	21,00%	3 596,05
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**20 720,10**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Předškolní

Objekt:

20210018-002a - VCP č. 2 - radiátory

Místo:

Datum:

30.06.2021

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**17 124,05**

HSV - Práce a dodávky HSV

168,42

---

997 - Přesun sutě

168,42

---

PSV - Práce a dodávky PSV

16 955,63

---

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

16 955,63

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Předškolní

Objekt:

20210018-002a - VCP č. 2 - radiátory

Místo:

Datum: 30.06.2021

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

17 124,05

D	HSV		Práce a dodávky HSV				168,42
D	997		Přesun sutě				168,42
2	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	0,096	798,00	76,61
3	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10	t	0,096	59,50	5,71
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,096	203,15	19,50
5	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,344	8,84	11,88
	VV		0,096*14 *Přepočtené koeficientem množství		1,344		
6	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,096	570,00	54,72
D	PSV		Práce a dodávky PSV				16 955,63
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				16 955,63
10	K	734200832	Demontáž armatury závitové se třemi závity do G 1	kus	6,000	107,10	642,60
11	K	734300822	Rozpojení šroubení horkovodního do DN 25	kus	6,000	38,36	230,16
7	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	3,648	23,10	84,27
	VV		0,16*0,6*4*4+0,16*0,6*11*2		3,648		
8	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	3,648	14,63	53,37
9	K	735159210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1140 mm	kus	6,000	247,80	1 486,80
12	M	735159210.M01	Těleso otopné 21K-550x400, sanační	kus	6,000	2 141,69	12 850,14
15	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	1,430	8,75	12,51
	VV		0,4*0,55*4+0,5*0,55*2		1,430		
16	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	6,000	200,00	1 200,00
	VV		"Úprava stávajícího potrubí radiátorů 1*6		6,000		
17	K	998735202	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	%	165,599	2,39	395,78

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Předškolní

Objekt:

20210018-002b - MNP č. 2 - radiátory

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30.06.2021

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

IČ:

29396271

DIČ:

CZ29396271

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-12 000,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-12 000,00	21,00%	-2 520,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-14 520,00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Předškolní

Objekt:

**20210018-002b - MNP č. 2 - radiátory**

Místo:

Datum:

30.06.2021

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## **Náklady ze soupisu prací**

**-12 000,00**

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

-12 000,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Předškolní

Objekt:

20210018-002b - MNP č. 2 - radiátory

Místo:

Datum: 30.06.2021

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-12 000,00**

### D HZS Hodinové zúčtovací sazby -12 000,00

1	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný, Dmtž + Mtž radiátoru včetně vypuštění, napuštění systému	hod	-36,000	200,00	-7 200,00
	VV		"Kočička				
	VV		-6		-6,000		
	VV		"Medvídek				
	VV		-6		-6,000		
	VV		"Pejsek				
	VV		-6		-6,000		
	VV		"Rybička				
	VV		-6		-6,000		
	VV		"Sluníčko				
	VV		-6		-6,000		
	VV		"Koník				
	VV		-6		-6,000		
	VV		Součet		-36,000		
2	K	HZS2311	Hodinová zúčtovací sazba natěrač - radiátor, přípojka potrubí	hod	-24,000	200,00	-4 800,00
	VV		"Kočička				
	VV		-4		-4,000		
	VV		"Medvídek				
	VV		-4		-4,000		
	VV		"Pejsek				
	VV		-4		-4,000		
	VV		"Rybička				
	VV		-4		-4,000		
	VV		"Sluníčko				
	VV		-4		-4,000		
	VV		"Koník				
	VV		-4		-4,000		
	VV		Součet		-24,000		